PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

  Совет народных депутатов Юргинского муниципального района

пятого созыва
двадцать девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Совета народных депутатов Юргинского муниципального района
	от «
	27
	»
	августа
	20
	15
	г.

	№
	24-НПА

Руководствуясь статьей 31 Решения Юргинского районного Совета народных депутатов от 09 февраля 2012 года № 4 «О правотворческой деятельности Юргинского районного Совета народных депутатов», Совет народных депутатов Юргинского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 23 декабря 2014 года № 42-НПА «О внесении дополнений и изменений в Решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 25 декабря 2013 года № 14-НПА «Об утверждении Юргинского муниципального районного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Юргинские ведомости» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Юргинского муниципального района социальным вопросам, правопорядку и соблюдению законности (З.З.ФАЙЗУЛИН).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Юргинские ведомости».

	Председатель Совета народных депутатов

Юргинского муниципального района
	И.Я.  Бережнова

	глава Юргинского муниципального района

«27»  августа 2015 г.
	А.В. Гордейчик